
 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 59/2008 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 11 stycznia 2008 r.  
 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2553/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  

3 grudnia 2007 roku w sprawie zatwierdzenia wykazu i przyznania nagród dla uczniów 

krakowskich szkół za szczególne osiągnięcia w konkursach, olimpiadach 

przedmiotowych oraz dla ich nauczycieli - opiekunów w roku szkolnym 2006/2007  

(z późn. zm.). 

  
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 92 ust. 1  

pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: z 2001 r. Dz. U.  

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 4 i § 5 uchwały Nr LXXXVII/880/05 Rady Miasta Krakowa z dnia  

14 września 2005 r. w sprawie ustanowienia nagród dla uczniów krakowskich szkół za szczególne osiągnięcia  

w konkursach, olimpiadach przedmiotowych oraz dla ich nauczycieli - opiekunów (z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

W załączniku nr 2 do zarządzenia Nr 2553/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  

3 grudnia 2007 roku w sprawie zatwierdzenia wykazu i przyznania nagród dla uczniów 

krakowskich szkół za szczególne osiągnięcia w konkursach, olimpiadach przedmiotowych 

oraz dla ich nauczycieli - opiekunów w roku szkolnym 2006/2007 (z późn. zm.) dopisuje się 

kolejno nauczycieli – opiekunów: 

 

245 
Szkoła 

Podstawowa nr 92 

Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych 

zgodnie z art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 

roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. 

Nr. 101, poz. 926 z późn. zm.), wyłączenia jawności 

dokonała Kinga Haluch inspektor w Wydziale 

Edukacji. 

400 

246 Gimnazjum nr 2 550 

247 Gimnazjum nr 2 400 

248 Gimnazjum nr 2 400 

249 Gimnazjum nr 2 550 

250 Gimnazjum nr 2 550 



251 Gimnazjum nr 2 550 

252 Gimnazjum nr 2 400 

253 Gimnazjum nr 2 400 

254 Gimnazjum nr 2 400 

255 Gimnazjum nr 2 550 

256 Gimnazjum nr 2 400 

257 Gimnazjum nr 2 550 

258 Gimnazjum nr 16 550 

259 Gimnazjum nr 16 400 

260 Gimnazjum nr 16 400 

261 Gimnazjum nr 16 550 

262 Gimnazjum nr 16 550 

263 Gimnazjum nr 16 400 

264 Gimnazjum nr 16 550 

265 Gimnazjum nr 16 550 

266 Gimnazjum nr 16 400 

267 Gimnazjum nr 16 400 

268 Gimnazjum nr 16 400 

269 Gimnazjum nr 16 550 



270 Gimnazjum nr 16 400 

271 Gimnazjum nr 16 400 

272 

Społeczne 

Gimnazjum nr 3 

STO 

400 

273 

Społeczne 

Gimnazjum nr 3 

STO 

400 

274 
Prywatne 

Gimnazjum nr 2 
400 

275 
Prywatne 

Gimnazjum nr 2 
550 

 

 

§ 2 

 

 

Środki finansowe na nagrody dla nauczycieli – opiekunów w wysokości 14 350 zł (słownie: 

czternaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych) wraz z pochodnymi ujęte są w planie 

rzeczowo – finansowym Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – Wschód na rok 2008  

w dziale 801 rozdziale 80114, § 3020, § 4110, § 4120 zadaniu nr 7: „Obsługa innych zadań 

związanych z oświatą, wychowaniem i opieką”. 

 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Krakowa 

/-/ 

 

 

 

 

 


